МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ И ЭКОЛОГИИ
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПР ИКАЗ

No _ cfo_~-~ -
г. Екатеринбург

О внесении изменений в приказ Министерства природных ресурсов и экологии

Свердловской области от 23.04.2015 № 324 «Об организации государственной
экспертизы запасов полезных ископаемых на участках недр местного значения,

геологической, экономической и экологической информации о предоставляемых

в пользование участках недр местного значения в Министерстве природных

ресурсов и экологии Свердловской области»

В соответствии со статьей 101 Закона Свердловской области от 10 марта

1999 года No 4-03 «О правовых актах в Свердловской области», в целях реализации
полномочий Министерства природных ресурсов и экологии Свердловской области

в сфере недропользования, в связи с изменением штатного расписания Министерства

природных ресурсов и экологии Свердловской области

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Министерства природных ресурсов и экологии Свердловской
области от 23.04.2015 No 324 «Об организации государственной экспертизы запасов
полезных ископаемых на участках недр местного значения, геологической,

экономической и экологической информации о предоставляемых в пользование

участках недр местного значения в Министерстве природных ресурсов и экологии

Свердловской области» (далее - приказ No 324) следующие изменения:
1) в преамбуле приказа слова «Положением о Министерстве природных ресурсов

и экологии Свердловской области, утвержденным постановлением Правительства

Свердловской области от 28.12.2010 No 1904-ПП» заменить словами «Положением

о Министерстве природных ресурсов и экологии Свердловской области, утвержденным

постановлением Правительства Свердловской области от 16.09.2015 No 832-ПП»;
2) пункт 4 приказа изложить в следующей редакции:
«4. Контроль за исполнением приказа возложить на Заместителя Министра

природных ресурсов и экологии Свердловской области

В.Я. Тюменцева.» .

2. Внести изменения в Состав постоянной экспертной Комиссии по проведению
государственной экспертизы запасов полезных ископаемых на участках недр местного

значения, геологической, экономической и экологической информации

о предоставляемых в пользование участках недр местного значения Министерства

2

природных ресурсов и экологии Свердловской области, утвержденный приказом № 324,
изложив его в новой редакции (прилагается).

3. Внести в Положение о постоянной экспертной Комиссии по проведению

государственной экспертизы запасов полезных ископаемых на участках недр местного

значения, геологической, экономической и экологической информации
о предоставляемых в пользование участках недр местного значения Министерства

природных ресурсов и экологии Свердловской области, утвержденное приказом No 324,
следующие изменения:

1) в пункте 16 слово «членов» исключить;
2) пункт 19 изложить в следующей редакции:
«19. Результаты заседания Комиссии оформляются в виде заключения

государственной экспертизы в четырех экземплярах, которое подписывается

Председателем, его заместителем, остальными членами Комиссии и секретарем.

В течение 5 рабочих дней с даты подписания заключение государственной экспертизы
утверждается Министром природных ресурсов и экологии Свердловской области.».

4. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале правовой
информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Министр А.В. Кузнецов

3

СОСТАВ

К приказу Министерства природных

ресурсов и экологии Свердловской

области
от df.3. 06'-оШ!S No ~olol___
«О внесении изменений в приказ

Министерства природных ресурсов

и экологии Свердловской области

от 23.04.2015 No 324 «Об организации
государственной экспертизы запасов

полезных ископаемых на участках

недр местного значения,

геологической, экономической

и экологической информации

о предоставляемых в пользование

участках недр местного значения

в Министерстве природных ресурсов

и экологии Свердловской области» .

экспертной Комиссии по проведению государственной экспертизы

запасов полезных ископаемых, геологической, экономической и экологической

информации о предоставляемых в пользование участках недр местного значения

1. Тюменцев Вячеслав Заместитель Министра природных ресурсов

Яковлевич и экологии Свердловской области,

Председатель Комиссии

2. Гейс начальник отдела минеральных ресурсов

Лидия Артуровна Министерства природных ресурсов и экологии

Свердловской области,

заместитель Председателя Комиссии

3. Кузнецова ведущий специалист отдела минеральных ресурсов

Ольга Витальевна Министерства природных ресурсов и экологии

Свердловской области, секретарь Комиссии

Члены Комиссии:

4. Щипачева главный специалист отдела минеральных ресурсов

Ольга Владимировна Министерства природных ресурсов и экологии

Свердловской области

5. Байбурина главный специалист отдела минеральных ресурсов

Ольга Владимировна Министерства природных ресурсов и экологии

Свердловской области

6. Ашмарин

Игорь Владимирович

7. Губарева

Мария Владимировна

8. Ванаев Никита Олегович

9. Ведерникова

Вера Алексеевна

4

главный специалист отдела минеральных ресурсов

Министерства природных ресурсов и экологии

Свердловской области

ведущий специалист отдела минеральных ресурсов

Министерства природных ресурсов и экологии

Свердловской области

начальник отдела водных ресурсов Министерства

природных ресурсов и экологии Свердловской

области

начальник отдела экологической безопасности

и экспертизы объектов регионального уровня
Министерства природных ресурсов и экологии

Свердловской области

		2019-05-27T15:06:17+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"